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Docente  Titulação E-mail Currículo Lattes 

Ana Paula Alf Lima 

Ferreira 

Doutor alima@unicruz.edu.br http://lattes.cnpq.br/2929296089349

257 

 

Andre Schoffel Doutor aschoffel@unicruz.edu.br http://lattes.cnpq.br/4974116711201

019 

 

Claudia Maria 

Prudencio De Mera 

Doutor cmera@unicruz.edu.br http://lattes.cnpq.br/3440387440823

143 

Daniele Furian Araldi 

(Colaborador) 

Mestrade daraldi@unicruz.edu.br http://lattes.cnpq.br/7751769064440

424 

Domingos Benedetti 

Rodrigues 

Doutor domingos@unicruz.edu.br http://lattes.cnpq.br/8864047874239

071 

Juliane Nicolodi 

Camera 

Doutor jcamera@unicruz.edu.br http://lattes.cnpq.br/1704533528520

324 

Rafael Pivotto 

Bortolotto 

Doutor rpbortolotto@unicruz.edu.br http://lattes.cnpq.br/3862772816764

140 

Simone Stefanello Doutor sistefanello@unicruz.edu.br http://lattes.cnpq.br/4979331359628

164 

Taina Dos Santos 

Alberti 

Doutor talberti@unicruz.edu.br http://lattes.cnpq.br/6331839632394

459 

Valeska Martins Da 

Silva 

Doutor valsilva@unicruz.edu.br http://lattes.cnpq.br/1778815462041

574 
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